

استشهاد

نگاه بومی به فرهنگ و اقتصاد

استاندار کرمان:

تعیین میزان دستمزد کارگران از اختیارات استان نیست

گروه جامعه - استاندار کرمان با بیان این که رفع برخی مسائل و مشکلات کارگران و کارفرمایان در حیطه اختیارات استان نیست، و آنچه وظیفه خودمان در استان است را انجام می‌دهیم و مسائل ملی را نیز منعکس و پیگیری خواهیم کرد. به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، محمد جواد فدائی ...

افزایش مجدد آمار ابتلای روزانه در کرمان و برخی استان‌ها معمای کرونا را دست‌کم نگیریم!

صفحه ۳

هشدار سازمان جهانی بهداشت؛
 کرونا فعلا ماندنی است!

دکتر حقدوست:
 موج دوم کرونا احتمالا بزرگ و سنگین
 نخواهد بود

صفحه ۲

MEHR NEWSAGENCY
 Photo: Maryam Kamyab

ضرورت بازتعریف نظم اجتماعی ویژه دوران کرونا

دکتر افشین اسدی

کوید - ۱۹ یک پدیده بود، پدیده‌ای که بعد از مدت‌های طولانی که جهان بر مدار معمول خود سیر می‌کرد، ناگهان همه قاعده‌ها را به هم ریخته و قاعده‌ی خود را بر جهان تحمیل کرده است. خوشبختانه جامعه‌ی بهداشتی و درمانی ما در چالش کرونا نمره قبولی بالایی گرفت و فرصتی یافت تا جایگاه خود را در منظر عام احیا کند. ولی در بخش فراگیر جامعه، مخاطب، افت‌وخیزهای خیلی زیادی را شاهد هستیم. از مراقبت کردن و دوری کردن از همدیگر و در خانه نشستن و کار نکردن خسته شدیم؛ این، صدای همه مردم است. چه ما بشنویم و چه فکر کنیم یا ابراز کنیم که نمی‌شنویم، وجود دارد!

وقتی چنین وضعیتی پیش آمده باید فکری کنیم! کرونا با یک ماه پیش فرقی نکرده و ویروس همچنان در جامعه در حال انتقال است و باید با ادامگی سیستم غربال‌گری، بیماران شناسایی شوند تا سرایت به عموم صورت نگیرد. هنوز دارو و واکسن مشخصی در دنیا وجود ندارد پس تنها می‌توانیم مراقبت‌ها را بیشتر کنیم. آیا این کار را انجام می‌دهیم؟ من به صراحت می‌گویم خیر! امروز حتی در برخی مناطق حساسیت‌زدایی از کرونا می‌شود و می‌گویند که چیز مهمی نیست و نگران نباشید؟! و متأسفانه ما مردمی نیستیم که اگر به ما بگویند نگران نباشید، در خانه بمانیم.

چند هفته است که مغازه‌ها باز شده، کفگیر اقتصادی بسیاری از خانواده‌ها به ته دیگ خورده، چاره‌ای نیست باید کسب‌وکارها فعال شود ولی این گشایش بایستی طی مراحل و هوشمندانه باشد! ...

صفحه ۳

بازار گل کرمان زیر سایه کرونا پژمرد

صفحه ۴

<p>جامعه</p> <p>امتحانات نهایی حضوری برگزار می‌شود</p> <p>صفحه ۳</p>	<p>جامعه</p> <p>سرمایه «گل گهر» ۱۰ هزار میلیارد تومانی شد</p> <p>صفحه ۳</p>
---	--

<p>هفته‌خوانی</p> <p>نظارت بر حقوق شهروندی با برنامه‌های جدید اعمال می‌شود</p> <p>صفحه ۲</p>	<p>هفته‌خوانی</p> <p>روح‌الله ابوالهادی مدیر روابط عمومی و خدمات اجتماعی مجتمع مس سرچشمه شد</p> <p>صفحه ۲</p>
---	--

توسط موسسه خیریه کمک:

مرکز جامع پزشکی هسته‌ای در کرمان راه‌اندازی می‌شود

استقامت - گروه جامعه: با حمایت مالی موسسه خیریه کمک، «مرکز جامع پزشکی هسته‌ای» برای تشخیص و درمان بیماری‌های سرطانی در محور هفت‌باغ علوی کرمان احداث می‌شود. به گزارش خبرنگار استقامت، مدیرعامل موسسه خیریه «کمک» در جمع تعدادی از اعضای موسسه و خیران با اشاره به نیاز استان کرمان به مراکز درمان و تشخیص سرطان، گفت: «سه سال پیش در ماه مبارک رمضان اعلام کردیم که رادیوتراپی یاس راه‌اندازی خواهد شد و این برای ما اگرچه یک رویا بود اما در حال حاضر دستگاه رادیوتراپی خریداری شده و ساختمان هم در حال احداث است».

دکتر علیرضا عبیدی با اشاره به دانش روز و استفاده از تکنولوژی‌های جدید برای درمان بیماری سرطان، بیان کرد: «مجوز راه‌اندازی مرکز پتاسکن (تصویربرداری پزشکی هسته‌ای) کرمان از وزارت بهداشت اخذ شده و این مرکز در زمینی به مساحت ۱۵ هزار مترمربع در محور هفت‌باغ علوی احداث خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: «میدوریم با همت خیران کرمانی بتوانیم ظرف دو سال آینده، پنجمین استان دارای پتاسکن در کشور باشیم تا رنج سفر را از خانواده‌ی کودکان بیمار مبتلا به سرطان دور کنیم».

مدیرعامل موسسه خیریه «کمک» با بیان این که بیماری سرطان کودک پروسه‌ی بسیار طولانی دارد و بر زندگی تمام اعضای خانواده تاثیر می‌گذارد، افزود: «سرطان یک بیماری با درمان سخت و طولانی است که نداشتن تمکن مالی می‌تواند کار را برای خانواده‌ها سخت‌تر کند؛ اما خوشبختانه با همت بزرگانی ...»

صفحه ۴

امام خمینی (ره)

حیات پاک و ملت پر مهر و مع کار و کارگرمی

هفته کار و کارگر گرامی باد.

سال جشن ۱۳۹۹

شرکت سنی، مشین گرس

روابط عمومی و امور بین‌الملل

هفته

کار و کارگر

بر تلاشگران صخره کار و تولید مبارک باد

روابط عمومی و امور بین‌الملل

یازدهم اردیبهشت‌ماه روز جهانی کار و کارگر را گرامی می‌داریم

شرکت معدنکاری اولنگ

اولنگ

BLANG MINING SERVICES CO.

شرکت معدنکاری اولنگ